
I
j_ k >  Xj o j ů  32-7

k u p n í  s m l o u v _ _ _ _ _ _ _ i

dle § 409 obchodního zákoníku 

Obchodní případ : PT/2010/703
Dodatek : příloha smlouvy č.l, příloha smlouvy č.2

k u p u jíc í

............................

................................ 
............................ ..................
IČ :
DIČ :
Zástupce kupujícího :

................

.....................

..........................., předseda představenstva 
..........................., ředitel

Zápis v obch. rejstříku .................................................. .................

Tel.

Fax
Bankovní spojení 
Číslo účtu

....................

.................... 
....................
...................................... 
..........................

PRODÁVAJÍCÍ

Drager Safety s. r.o.
Pod Sychrovcm I - 64 / č.p. 1392 
101 00 PRAHA 10

IČ
DIČ
Jednající jménem

26700778
CZ26700778
..............................., jednatele

Zápis v obch, rejstříku Městský soud v Praze,oddíl C, vložka 88292

Tel.

Fax
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Variabilní symbol

...................... 
................... 
.................... 
................................ 
............................ 
......

i



M l . 1. PŘEDMĚT SMLOUVY

Prodávající se zavazuje dodat a kupující se zavazuje odebrat a zaplatit zboží, které jc 
předmětem této kupní smlouvy, která navazuje na rámcovou smlouvu mezi ........................... 
a Dráger Safety s.r.o., uzavřenou v roce 2010 ( dále jen “smlouva“ )

Předmětem smlouvy se rozumí dodávka 240 ks přístrojů X-am 5600 (viz. příloha smlouvy 
č.l a příloha smlouvy č.2)

2. CENA A /  r  /  /  / /  /// W A fy y /  H " // /___•

KALKULACE KUPNÍ CENY:

Základ pro DPH 11 749 409,00
DPH 2 349 881,80

Celková kupní cena v Kč, s DPH 14 099 290.80

Tyto ceny jsou konečné a rozumí se včetně veškerých, se zakázkou souvisejících nákladů do 
místa plnění v Ostravě.Cena je neměnná po celou dobu platnosti smlouvy do doby předání, 
dodatky ke smlouvě s věcnými změnami při realizaci investiční akce a následné zvyšování 
ceny je nepřípustné.

3. ZPŮSOB, MÍSTO A DOBA DODÁNÍ

a) Termín dodání zboží: 6 týdnů od obdržení kupujícím
podepsané kupní smlouvy

b) Dodávku lze uskutečnit před sjednaným termínem dodání zboží.

Dodávka je splněna ve smyslu § 412 - 416 ObchZ. převzetím kupujícím v sídle kupujícího, 
místě jeho podnikání nebo provozovně.

__________4. SPLATNOST KUPNÍ CENY

Prodávající vystaví nejpozději do 15 dnů po oboustramiém podpisu dokladu o převzetí 
investiční akce fakturu -  daňový doklad, kterou vyzve kupujícího k úhradě kupní ceny. 
Prodávající odešle fakturu na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví smlouvy. Pro případ 
sporu se považuje faktura za doručenou třetí den ode dne jejího odeslání doporučeným 
dopisem. Kupní cena je splatná do 45 dnů od data doručení faktury -  daňového dokladu. 
Kupující uhradí kupní cenu na bankovní účet prodávajícího vedený u .................................., 
č.ú. ............................., variabilní symbol .......

V případě prodlení kupujícího je prodávající oprávněn počínaje 7.dnem po splatnosti faktur 
požadovat po kupujícím smluvní pokutu za každý den prodlení ve výši 0,05 procenta z dlužné 
částky až do zaplacení dodaného zboží.

Strana 2 (celkem 4)



V případě nedodržení termínu dodání zboží je kupující oprávněn počínaje 7.dnem po 
smluvním termínu dodání požadovat po prodávajícím smluvní pokutu za každý den prodlení 
ve výši 0,05 procenta z hodnoty nedodaného zboží.

Vlastnická práva na dodané zboží přecházejí na kupujícího až po úplném zaplacení 
kupní ceny za dodané zboží dle této kupní smlouvy.

5. PŘEJÍMKA ZBOŽÍ, REKLAMACE

1. Bezprostředně po dodávce zboží provede kupující jeho fyzickou přejímku. V případě 
nekompletní dodávky, ev. při zjištění případných nedostatků provede kupující ihned 
reklamaci zboží, nej později však do dvou týdnů od data dodání.

2. Výsledek přejímky sdělí kupující obratem prodávajícímu formou zprávy o převzetí zboží, a 
to i v případě, že je dodávka v pořádku.

3. Reklamace se vyřizují v souladu s ustanoveními ObchZ. a dalších právních předpisů.

_____________ 6. INSTALACE, ZAŠKOLENÍ OBSLUHY, SERVIS

1. Pro dodané zboží není nutná instalace - uvedení do provozu autorizovaným servisem
2. Kupující požaduje odborné zaškolení obsluhy, po jehož absolvování vydá prodávající 

příslušný certifikát opravňující kupujícího provádět kompletní servis na přístrojích X-am 
5600.

3. Součástí dodávky je návod k použití v českém jazyce

7. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Na zboží je sjednaná záruční doba v délce 24 měsíců, na senzory XXS N02 a akumulátory 12 
měsíců od data převzetí zboží kupujícím. V případě delší záruční doby u jednotlivých 
komponentů přístroje platí tato delší záruční doba.
Záruka se nevztahuje na závady, způsobené nedbalostí uživatele, či používáním výrobku v 
rozporu s návodem k použití. Záruku uplatňuje kupující písemně na níže uvedenou poštovní 
či e-mailovou adresu.

8. SERVIS a náhradní díly iSI

Servis pro dodávané výrobky :

DragerScrvice 
Pod Sychrovem 1/64 
101 00 PRAHA 10 
Tel. : ................... 
Fax: ....................

e-mail : ..................................

Kotkova 4a
706 02 Ostrava-Vílko vice 
Tel.: .................... 
Fax: ....................

Strana 3 (celkem 4)



'■ „ j 9. OSTATNÍ __________

1. Prodávající se zavazuje, že pohledávku vůči kupujícímu nepostoupí třetí osobě. 
Vznikne-li ze smlouvy pohledávka druhé smluvní strany vůči kupujícímu, je tato 
smluvní strana oprávněna ji postoupit jinému, nebo ji zastavit jen se souhlasem 
kupujícího. Pro případ porušení tohoto závazku je sjednána smluvní pokuta, která se 
nezapočítává na náhradu škody způsobené porušením tohoto závazku a která činí 10 % 
z nominální výše zastavené pohledávky.

2. Platnost započtení jakýchkoliv vzájemných pohledávek je podmíněna písemnou 
dohodou o započtení. Pro případ porušeni tohoto závazku a provedení jednostranného 
zápočtu bez souhlasu druhé strany je sjednána smluvní pokuta, která se nezapočítává 
na náhradu škody způsobené porušením tohoto závazku a která činí 10 % z nominální 
výše zastavené pohledávky.

3. V ostatních smluvních vztazích, které nejsou uvedeny v této kupní smlouvě, se obě 
smluvní strany řídí ustanoveními příslušnými ustanoveními ObchZ.

4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha smlouvy č. 1 a příloha smlouvy č.2.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží 
po jednom vyhotovení.

k u pu jíc í . p r o d á v a jíc í

V Ostravě dne: 1 5 '11' 2010 V Praze dne: 12- 'M . Č.Q4O

za ............................ za Drager Safety s. r.o.

........................... 
předseda představenstva

....... ........... . . . ....... . . . .. 
jednatel společnosti

Strana 4 (celkem 4)



........ ............... Oddělení: 04-01

Příloha č. 1. ke kupní smlouvě č. PT/2010/703

Ze dne: 1.10.2010 Žádaná dodací lhůta: 11/2010

obj.č. Předmět dodávky Cena /ks Cena celk. Množství
X -a m 5 6 0 0  v tě c h to  k o n fig u ra c íc h : 
D u a l(E x /C 0 2 ), C O 65
D u a l(E x /C 0 2 ), C O , N 0 2 112
D u a l(E x /C 0 2 ), C O , N 0 2 ,  0 2 51
D u a l(E x /C 0 2 ) , C O , 0 2 12

C e lk e m  2 4 0  p řís tro jů

D e ta iln í ro z p is  p o lo ž e k  v iz . p řílo h a

CENA CELKEM 11 749 409,00

Zdůvodněni požadavku:

Doplnění indikační techniky pro ......
Dodavatel-Distributor:

Dráger, safety, c.z.
Odpovědný žadatel: Povol. Ved. ..........

..............................
V yř.dne : Podpis:



Příloha č. 2. ke kupní smlouvě č. PT/2010/703 - specifikace dodávky

Položka____________________ obj. číslo______cena za ks počet ks_______ cena celkem
Dráger X-am5600 přístroj 8321050 ................. . . ...... ...................... . .
Nabíjecí set: AKU T4, nabíjecí modul, zdroj 8318785 ............... . . ...... ................... . .
Ochranná fólie na display (lOks) 8320040 ............ . . .... ................. . .
Adaptér pro manuální pumpu 8319195 ............ . . ...... ................... . .
Dráger Senzor DUÁL IR EX/C02 6811960 ................. . . ...... ...................... . .
Dráger Senzor XXS CO 6810882 ............... . . ...... ................... . .
Dráger Senzor N02 0-50ppm 6810884 ............... . . ...... ..................... . .
Dráger Senzor XXS 02 6810881 ............... . . .... ................... . .
Kalibrační kolébka 8318752 ............ . . .. ............... . .
USB Díra rozhraní s kabelem 8317409 ............... . . .. ............... . .
Síťový zdroj 8315805 ............... . . .... ................... . .
Dráger GAS VISION 8314034 ............... . . .. ............... . .
Dráger CC VISION 6408515 ............... . . .. ................. . .

Cena celkem: 11 749 409,00 Kč

V Ostravě 30.9.2010, ....... .............., podpis:


